２０１３年 ９月２６日

資材ＥＤＩシステムご利用のお取引先各位

東京電力株式会社

資材部 調達システム・情報公開グループ

資材ＥＤＩシステムメンテナンスに伴う一部機能の停止のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，資材契約業務でご利用いただいております資材ＥＤＩシステムにつきまして，システムメ

ンテナンスに伴い，下記のとおり，一部のサービスを停止させていただきます。

ご不便をおかけしますが，ご理解とご協力をよろしくお願い致します。

敬具

記

１．停止日時

２０１３年１０月６日（日） ０：００ ～ １：００

２．停止機能

帳票印刷機能

※個別画面の下部，「データ出力」の出力種類「ＰＤＦ出力」が対象です。

３．影響

  停止機能の実行時にシステムエラーが発生します。

  ※本エラーにより，保存されたデータが消失することはありません。

  ※エラー発生後に資材ＥＤＩシステムをご利用になる場合は，再ログインが必要です。

４．停止理由

システムメンテナンスのため

以上

問合せ先：資材ヘルプデスク

03-6373-1518